
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISË
REPUBLIKA E SHQIPËRISË

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TË PRONARIT PËRFITUES

NIPT
Subjekti

L02103503S
VIBTIS

TË DHËNAT E PËRGJITHSHME TË SUBJEKTIT RAPORTUES

25-01-2023

TË DHËNAT E DETYRUESHME PËR PRONARËT PËRFITUES

Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

01-1963
Shqiptar/e
Idajet Ismailaj

Përqindja e pronësisë 56.25
Data e përcaktimit si pronar përfitues 01-11-2021

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt FINMAN

L62405030K

Forma Ligjore Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
100Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

01-1963
Shqiptar/e
Idajet Ismailaj

Përqindja e pronësisë 56.25
Data e përcaktimit si pronar përfitues 28-12-2021
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Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt MOTUS

M02404024C

Forma Ligjore Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
100Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

08-1988
Shqiptar/e
Ardit Ismailaj

Përqindja e pronësisë 100
Data e përcaktimit si pronar përfitues 14-04-2022

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt ISMAILAJ GROUP

M12430005M

Forma Ligjore Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
100Përqindja e pronësisë

Roli

HISTORIKU I REGJISTRIMIT TË TË DHËNAVE TË PRONARIT PËRFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i të dhënave të regjistruara

27-10-2021

Numri i çështjes: RPP2021102712591739602103503 
Për subjektin 'VIBTIS' me NIPT 'L02103503S' janë 
rregjistruar pronarët përfitues:  
Idajet Sadik Ismailaj 
Sadik Mehmet Ismailaj 
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03-12-2021

Numri i çështjes: RPP2021120216204558402103503 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme në të dhënat e 
subjektit:  
Adresa ishte: ' Bulevardi Deshmoret e Kombit, Kulla 
Binjake, Kulla Nr.2, Kati VII/3,Tirane,TIRANE,Tirane' u bë 
' Rruga ''Dervish Hima'', Arena Center, Seksioni B/C, Kati 5, 
Tiranë,Tirane,TIRANE,Tirane' 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Idajet Ismailaj':  
Përqindja e pronësisë ishte: '50%' u bë '56.25%' 
Data e përcaktimit si pronar përfitues ishte: '07/12/2016' u 
bë '01/11/2021' 
Qyteti/Fshati ishte: '' u bë 'Farkë e Vogel' 
Kodi postal ishte: '1044      ' u bë' 1056      ' 
Adresa ishte: '' u bë 'MUSTAFA XHABRAHIMI 03910088; 
Nd. 4/1; H. 1; ; FARKË; SAUK; 1044; TIRANË' 

Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Sadik Ismailaj':  
Përqindja e pronësisë ishte: '50%' u bë '31.25%' 
Data e përcaktimit si pronar përfitues ishte: '07/12/2016' u 
bë '01/11/2021' 
Qyteti/Fshati ishte: 'Fier' u bë '' 
Adresa ishte: '' u bë 'MUHARREM AGOLLI 01490210; Nd. 
26; H. 10; ; FIER; FIER; 9302; FIER' 

10-01-2022

Numri i çështjes: RPP2022010816072233502103503 
U shtua pronari përfitues 'Idajet Ismailaj' 

U shtua pronari përfitues 'Sadik Ismailaj' 

04-02-2022

Numri i çështjes: RPP2022020216215685302103503 
U shtua pronari përfitues 'Ardit Ismailaj' 

Është larguar pronari përfitues 'Sadik Ismailaj' 
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25-01-2023

Numri i çështjes: RPP2023012415485826902103503 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme në të dhënat e 
subjektit:  
Adresa ishte: ' Bulevardi Deshmoret  e Kombit,  Kullat 
Binjake, Kulla  nr  2 , Kati 8\/4, 
Tirane.,Tirane,TIRANE,Tirane' u bë ' Bulevardi Deshmoret  
e Kombit,  Kullat Binjake, Kulla  nr  2 , Kati 8/4, 
Tirane.,Tirane,TIRANE,Tirane' 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Ardit Ismailaj':  
Përqindja e pronësisë ishte: '37.5%' u bë '100%' 
Data e përcaktimit si pronar përfitues ishte: '21/01/2022' u 
bë '14/04/2022' 

Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
indirekt juridik: 'ISMAILAJ GROUP' 
U shtua përqindja e pronësisë: 100% 

4/415/02/2024Data:
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